
Etablissement scolaire Vallorbe, Ballaigues, Vallon du Nozon 

Horaire des bus scolaires  

*  En cas d’enneigement ou de difficulté routières particulières, l’arrêts Frasse-Dessous ne sera pas desservis. 

Cet horaire pourrait être adapté ou corrigé selon les besoins et après expérience pratique. 

Les enfants sont priés de se tenir 5 minutes à l’avance aux places d’arrêts, de même pour les parents lors du 
retour des enfants. Le numéro du bus est inscrit sur le bus ; ne pas se tromper en le prenant à l’école ! 

Les horaires concernant le retour sont approximatifs en raison que le bus ne s’arrête pas d’office à chaque arrêts 
si les élèves concernés ne sont pas présents. 

Pour toutes questions ou renseignements supplémentaires, l’entreprise Audemars Location SA reste à votre 
disposition au 0842 404 404. 

Copie : 	 -	 Audemars Location SA	 	 	 	 	 	         8 août 2025/ABR 

BUS n° 1 (Bellevue) 
Chauffeurs : 
Jean-François Loye : 077 980 83 73

Course du 
matin

Course de 
l’après-midi

Départ bus (garage) 
La Frasse Dessous * 
Les Jumelles 
Bellevue (croisée Frênes) 
Rond-Point du Creux  
Les Jurats * 
Le Trésit (ch. du Trésit 13) 
Arrivée à l’école 
(Doublure possible pour Le Trésit) 
(Arrivée à l’école)

7.22 
7.27 
7.32 
7.34 
7.37 
7.39 
7.40 
7.42 

(7.44) 
(7.46)

Départ bus (garage) 13.22 
13.27 
13.32 
13.34 
13.37 
13.39 
13.40 
13.42 

(13.44) 
(13.46)

* 

*

BUS n° 1 (Bellevue) – Retour avec doublure 
Chauffeurs : 
Jean-François Loye : 077 980 83 73

Course fin de 
matinée

Course fin 
d’après-midi

1ère tournée (pour les petits élèves 1P à 6P) 
La Frasse Dessous * 
Les Jumelles 
Bellevue (croisée Frênes) 
Rond-Point du Creux  
Les Jurats * 
Le Trésit (ch. du Trésit 13) 
2ème tournée (pour les grands élèves 7P à 11S) 
Les Jumelles 
Bellevue (croisée Frênes) 
Rond-Point du Creux (sur demande) 
Les Jurats * 
Le Trésit (ch. du Trésit 13)

11.32 
(11.36) 
(11.40) 
(11.42) 
(11.44) 
(11.46) 
(11.47) 
11.45 
(11.48) 
(11.50) 
(11.52) 
(11.54) 
(11.55)

Départ bus (école) 

Départ bus (école)

15.32 
(15.36) 
(15.40) 
(15.42) 
(15.44) 
(15.46) 
(15.47) 
15.45 
(15.48) 
(15.50) 
(15.52) 
(15.54) 
(15.55)

* 

*



Etablissement scolaire Vallorbe, Ballaigues, Vallon du Nozon 

Horaire des bus scolaires 

*  En cas d’enneigement ou de difficultés routières particulières, les arrêts de Poimboeuf et Montougy ne seront 
pas desservis 

Cet horaire pourrait être adapté ou corrigé selon les besoins et après expérience pratique. 

Les enfants sont priés de se tenir 5 minutes à l’avance aux places d’arrêts, de même pour les parents lors du 
retour des enfants. Le numéro du bus est inscrit sur le bus ; ne pas se tromper en le prenant à l’école ! 

Les horaires concernant le retour sont approximatifs en raison que le bus ne s’arrête pas d’office à chaque arrêts 
si les élèves concernés ne sont pas présents. 

Pour toutes questions ou renseignements supplémentaires, l’entreprise Audemars Location SA reste à votre 
disposition au 0842 404 404. 

Copie : 	 -	 Audemars Location SA	 	 	 	 	 	         8 août 2025/ABR 

BUS n° 2 (Le Day) 
Chauffeur : 
Gérald Bonzon: 079 955 91 30

Course du 
matin

Course de 
l’après-midi

Départ bus (garage) 7.19 Départ bus (garage) 13.19
Poimboeuf *  
Montougy * 
Grands-Bois 
Le Day (Route de Premier) 
Arrivée à l’école 
(Doublure possible pour Le Day) 
(Arrivée à l’école)

7.25 
7.27 
7.32 
7.37 
7.41 

(7.45) 
(7.49)

13.25 
13.27 
13.32 
13.37 
13.41 

(13.45) 
(13.49)

* 
*

BUS n° 2 (Le Day) – Retour  
Chauffeur : 
Gérald Bonzon: 079 955 91 30

Course fin de 
matinée

Course fin 
d’après-midi

Départ bus (école) 11.38 Départ bus (école) 15.38
Le Day (Route de Premier) 
2ème tournée possible (école) 
Le Day (Route de Premier) 
Grands-Bois 
Montougy * 
Poimboeuf *  

(11.42) 
(11.46) 
(11.50) 

(11.55) (11.47) 
(12.00) (11.52) 
(12.01) (11.53)

(15.42) 
(15.46) 
(15.50) 

(15.55) (15.47) 
(16.00) (15.52) 
(16.01) (15.53)

* 
*



Etablissement scolaire Vallorbe, Ballaigues, Vallon du Nozon 

Horaire des bus scolaires 

Cet horaire pourrait être adapté ou corrigé selon les besoins et après expérience pratique. 

Les enfants sont priés de se tenir 5 minutes à l’avance aux places d’arrêts, de même pour les parents lors du 
retour des enfants. Le numéro du bus est inscrit sur le bus ; ne pas se tromper en le prenant à l’école ! 

Les horaires concernant le retour sont approximatifs en raison que le bus ne s’arrête pas d’office à chaque arrêts 
si les élèves concernés ne sont pas présents. 

Pour toutes questions ou renseignements supplémentaires, l’entreprise Audemars Location SA reste à votre 
disposition au 0842 404 404. 

Copie : 	 -	 Audemars Location SA	 	 	 	 	 	         8 août 2025/ABR 

BUS n° 3 - Autocar 
(La Source / Le Battoir / R. Lausanne) 
Chauffeur : 
Yann Nyffenegger : 079 843 10 10

Course du 
matin

Course de 
l’après-midi

Départ bus (garage) 
Battoir (Rue de l’Orbe) 
Café de la Source  
Rue de la Source (Baraquettes) 
Rue des Grottes (croisée Source) 
Rond point Grottes 
Arrivée à l’école 
Rue de Lausanne 
Arrivée à l’école

7.25 
7.28 
7.32 
7.34 
7.35 
7.36 
7.39 
7.42 
7.47

Départ bus (garage) 13.25 
13.28 
13.32 
13.34 
13.35 
13.36 
13.39 
13.42 
13.47

BUS n° 3 - Autocar - Retour 
(La Source / Le Battoir / R. Lausanne) 
Chauffeur : 
Yann Nyffenegger : 079 843 10 10

Course du 
matin

Course de 
l’après-midi

Départ bus (école) 
Rue de Lausanne 
Battoir (Rue de l’Orbe) 
Café de la Source  
Rue de la Source (Baraquettes) 
Rue des Grottes (croisée Source) 
Rond point Grottes

11.41 
(11.44) 
(11.47) 
(11.49) 
(11.51) 
(11.52) 
(11.53)

Départ bus (école) 15.41 
(15.44) 
(15.47) 
(15.49) 
(15.51) 
(15.52) 
(15.53)


