Horaire des bus scolaires

BUS n° 1 (Bellevue) Chauffeurs: Jean-François Loye: 077 980 83 73	Course du matin		Course de l'après-midi	
Départ bus (garage)	7.22	Départ bus (garage)	13.22	
La Frasse Dessous *	7.27		13.27	*
Les Jumelles	7.32		13.32	
Bellevue (croisée Frênes)	7.34		13.34	
Rond-Point du Creux	7.37		13.37	
Les Jurats *	7.39		13.39	*
Le Trésit (ch. du Trésit 13)	7.40		13.40	
Arrivée à l'école	7.42		13.42	
(Doublure possible pour Le Trésit)	(7.44)		(13.44)	
(Arrivée à l'école)	(7.46)		(13.46)	

BUS n° 1 (Bellevue) – Retour avec doublure Chauffeurs: Jean-François Loye: 077 980 83 73	Course fin de matinée		Course fin d'après-midi	
1ère tournée (pour les petits élèves 1P à 6P)	11.32	Départ bus (école)	15.32	
La Frasse Dessous *	(11.36)		(15.36)	*
Les Jumelles	(11.40)		(15.40)	
Bellevue (croisée Frênes)	(11.42)		(15.42)	
Rond-Point du Creux	(11.44)		(15.44)	
Les Jurats *	(11.46)		(15.46)	*
Le Trésit (ch. du Trésit 13)	(11.47)		(15.47)	
2ème tournée (pour les grands élèves 7P à 11S)	11. <u>45</u>	Départ bus (école)	15. <u>45</u>	
Les Jumelles	(11.48)		(15.48)	
Bellevue (croisée Frênes)	(11.50)		(15.50)	
Rond-Point du Creux (sur demande)	(11.52)		(15.52)	
Les Jurats *	(11.54)		(15.54)	
Le Trésit (ch. du Trésit 13)	(11.55)		(15.55)	

^{*} En cas d'enneigement ou de difficulté routières particulières, l'arrêts Frasse-Dessous ne sera pas desservis.

Cet horaire pourrait être adapté ou corrigé selon les besoins et après expérience pratique.

Les enfants sont priés de se tenir 5 minutes à l'avance aux places d'arrêts, de même pour les parents lors du retour des enfants. Le numéro du bus est inscrit sur le bus ; ne pas se tromper en le prenant à l'école!

Les horaires concernant le retour sont approximatifs en raison que le bus ne s'arrête pas d'office à chaque arrêts si les élèves concernés ne sont pas présents.

Pour toutes questions ou renseignements supplémentaires, l'entreprise Audemars Location SA reste à votre disposition au 0842 404 404.

Copie: - Audemars Location SA 8 août 2025/ABR

Horaire des bus scolaires

BUS n° 2 (Le Day) Chauffeur : Gérald Bonzon: 079 955 91 30	Course du matin		Course de l'après-midi	
Départ bus (garage)	7.19	Départ bus (garage)	13.19	
Poimboeuf *	7.25		13.25	*
Montougy *	7.27		13.27	*
Grands-Bois	7.32		13.32	
Le Day (Route de Premier)	7.37		13.37	
Arrivée à l'école	7.41		13.41	
(Doublure possible pour Le Day)	(7.45)		(13.45)	
(Arrivée à l'école)	(7.49)		(13.49)	

BUS n° 2 (Le Day) – Retour Chauffeur : Gérald Bonzon: 079 955 91 30	Course fin de matinée		Course fin d'après-midi	
Départ bus (école)	11.38	Départ bus (école)	15.38	
Le Day (Route de Premier) 2ème tournée possible (école) Le Day (Route de Premier) Grands-Bois Montougy * Poimboeuf *	(11.42) (11.46) (11.50) (11.55) (11.47) (12.00) (11.52) (12.01) (11.53)		(15.42) (15.46) (15.50) (15.55) (15.47) (16.00) (15.52) (16.01) (15.53)	*

^{*} En cas d'enneigement ou de difficultés routières particulières, les arrêts de Poimboeuf et Montougy ne seront pas desservis

Cet horaire pourrait être adapté ou corrigé selon les besoins et après expérience pratique.

Les enfants sont priés de se tenir 5 minutes à l'avance aux places d'arrêts, de même pour les parents lors du retour des enfants. Le numéro du bus est inscrit sur le bus ; ne pas se tromper en le prenant à l'école!

Les horaires concernant le retour sont approximatifs en raison que le bus ne s'arrête pas d'office à chaque arrêts si les élèves concernés ne sont pas présents.

Pour toutes questions ou renseignements supplémentaires, l'entreprise Audemars Location SA reste à votre disposition au 0842 404 404.

Copie: - Audemars Location SA 8 août 2025/ABR

Horaire des bus scolaires

BUS n° 3 - Autocar (La Source / Le Battoir / R. Lausanne) Chauffeur : Yann Nyffenegger : 079 843 10 10	Course du matin		Course de l'après-midi	
Départ bus (garage)	7.25	Départ bus (garage)	13.25	
Battoir (Rue de l'Orbe)	7.28		13.28	
Café de la Source	7.32		13.32	
Rue de la Source (Baraquettes)	7.34		13.34	
Rue des Grottes (croisée Source)	7.35		13.35	
Rond point Grottes	7.36		13.36	
Arrivée à l'école	7.39		13.39	
Rue de Lausanne	7.42		13.42	
Arrivée à l'école	7.47		13.47	
BUS n° 3 - Autocar - Retour (La Source / Le Battoir / R. Lausanne) Chauffeur: Yann Nyffenegger: 079 843 10 10	Course du matin		Course de l'après-midi	
Départ bus (école)	11.41	Départ bus (école)	15.41	
Rue de Lausanne	(11.44)		(15.44)	
Battoir (Rue de l'Orbe)	(11.47)		(15.47)	
Café de la Source	(11.49)		(15.49)	
Rue de la Source (Baraquettes)	(11.51)		(15.51)	
Rue des Grottes (croisée Source)	(11.52)		(15.52)	
Rond point Grottes	(11.53)		(15.53)	

Cet horaire pourrait être adapté ou corrigé selon les besoins et après expérience pratique.

Les enfants sont priés de se tenir 5 minutes à l'avance aux places d'arrêts, de même pour les parents lors du retour des enfants. Le numéro du bus est inscrit sur le bus ; ne pas se tromper en le prenant à l'école!

Les horaires concernant le retour sont approximatifs en raison que le bus ne s'arrête pas d'office à chaque arrêts si les élèves concernés ne sont pas présents.

Pour toutes questions ou renseignements supplémentaires, l'entreprise Audemars Location SA reste à votre disposition au 0842 404 404.

Copie: - Audemars Location SA 8 août 2025/ABR